各  位

令和 5年 7月 吉日

居 合 道 同 志 会

光 行 良 一
(公印省略)

大 阪

会 長

ロ

謹 啓 麦秋の候、貴台におかれましては益々ご精武のこととお慶び申し上げます。

平素:ま大阪府剣道連盟並びに居合道へのご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

標題「第 65回 大阪居合道大会」を下記の要領にて実施します。

時節柄ご多忙のことと存じますが、何卒貴連盟各位のご参加をお願い申し上げます。

謹 白

1)日  時 令和 5年 12月 23日 (土)

午前 9時開会～午後 4時開会 〔予定〕

エデイオンアリーナ大阪 [大阪府立体育会館]

(大阪市浪速区難波中3-4-36)
TEL.06-6631-0121

2)場  所

3)種  目
① 開 会 式
②公 開演武
3個 人演武
④段 別試 合

七段は古流 2本と全剣連居合 3本 (指定技3本目、5本日、8本目)

段外～六段(男女混合とし、段外・初段は自由技)は 3人制トー
ナメント方式

古流 2本と全剣連居合 3本 (指定技 3本日、 5本日、 8本目)

第 65 大阪居合道大会の開催ご案内

段別決勝戦 段外～六段(段外・初段は自由技)

古流 2本と全剣連居合 3本 (指定技 3本日、 7本日、 10本目)

七段の優秀演武者選考〔古流2本と全剣避据合3本 (指定技8本目、10本日、11本目)〕

福田一男杯・大阪居合道同志会会長杯 0最優秀演武者杯
模 範 演 武 八段以上

成績発表・閉会式

審  判

全日本剣道連盟居合道試合・審判規則/同細則に準じて実施します。
審判員はご出席の七段以上の先生方にご依頼申し上げますので、ご承引の程
お願いいたします。なお審判会議は午前 8時 40分から行います。
審判旗は大会事務局で準備致します。

=¬
=「

■

口し

O

⑥

⑦
③

4)

①
ζ

CI

5) 服   装

① 六段以下の出場選手は剣道着または居合道着とし、居合道着は黒または自の

筒袖とします。剣道着、居合道着共に上着、袴は同色とし名札を着用して下
さい。

② 模範演武、個人演武の先生方は自由とします。

6)参 加 料
4,000円 (スポーツ保険料・弁当・プログラム・記念品を含む)

八段以上の先生方の参加料は不要ですが、参加申込書には、必ずご記入下さい。

7)申 込 み

① 称号・段位は令和 5年 7月 31日現在とします。

② 別紙「参加申込書」にご記入の上、郵送OFAXま たはメールにて令和 5年 8月
26日 (土)必着で、下記申込先までお申し込み下さい。

申 込 先 〒594‐0002

郵便振替 口 座 名
口座番号

大阪府和泉市上町 151-1-505
大 阪 府 剣 道 連 盟 居 合 道

綿 谷 尚 久 あて

携 帯 090-2596-0681
FAX 0725-45-9155
Email:watayan@hOtmailocOjp

大 阪 府 剣 道 連 盟 居 合 道
00990-5-271503

8) 宿   ,自

宿泊については、各自で手配をお願い致 します。

9)駐 車 場
大会会場及び周辺には限られた数の駐車場しかございません。ご来場の際に
は公共交通機関(大阪メトロ御堂筋線・四ツ橋線・千日前線、近鉄奈良線、南海本線)

をご利用下さい。

lUノ そ の 他
個人情報の取扱いについて :申込書に記載された個人情報は、本大会の運営
や連絡等に利用し、厳重に管理します。
大会開催中の不慮の事故 0負傷につきましては、各自の責任とします。
なお、健康保険証をご持参下さい。

以 上

公正な大会運営(虚礼等の禁止)へのご理解ご協力のお願い

本大会では、公正で清麗な大会運営を心掛けております。

今般の社会情勢や諸事情に鑑み、大会でのお土産等の授受については禁止
とさせていただきます。

みな様方のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

大会会場までのアクセス

■ 大会会場 [エディオンア リーナ大阪]

大阪市浪速区難波中 3-4-36
TEL.06-6631-0121

■ 主要交通機関

大阪梅田駅(JR/阪神/阪急)か ら約 19分

新大阪駅(新幹線)か ら約23分
関西空港から約50分

大阪空港(伊丹空港)か ら約 42分

■ 主要駅等か ら

大阪メトロ各なんば駅⑤番出口から350m
(⑤ 番出口に案内の係員を配置しております)

JR難波駅から600m
南海なんば駅南出日から250m
大阪シティバスなんば停留所から350m
阪神高速なんば出口から車で約 5分

阪神高速→

湊町出口

近鉄難波線

ヽ
ヽ

ノ

／

ＮＣ

●

阪神高速→
なんは出ロ

阪神高速堺線

口千日

メ

ト

大阪メ

●

マルイ

Ｎ
１１
日
爾
＝
日

● /

マックスノ

エディオンアリーナ大阪

ス

は

ク

●

パークス

タワー

な ん
パー

●

●ヤマタ電機

は
ン

ん
ラ

な
グ

―

ゴ

コ

ヽ
Ｖ
▲

‐出‐

ＩＴ
」

ビ ツ ク メ 一フ

大
阪
メ
ト
口卜花月

口 `

堺
筋
線

な

阪 X

●

ト

●
大

●クボタ

|~~~~

●